
w Radomiu dnia 20 Października (\. Listopada) 1856 r.________ .
■ " TOMA® UWSM ’ ■ ’
Nr. 69345. Wydział Administracyjni Sekeya Wyznań i Oświecenia. (1436) .

Podąje 4o powszechnej wiadomości, że' w dniu 8/20 Listopada 1856 roku, w biórze 
Naczelnika PowiatuOpatowskiego odBędąje się licytacya przez rozpieczętowanie dekla-’ 
racy], na entrepryzę budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii -Zbelutka, 
w Powiecie Opatowskim lezącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli sr.' 
342, kopiejek 32 V2. -Warunki do licytacyi wraz Z wykazem kosztów przejrzeć można- 
W Biórze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia 
się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 8/20 Listopada 1856 roku przed go
dziną dwunastą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego w następują- 

. cćj treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy stajni na Probostwie we wsi Zbe- • 
lutce w Parafii Zbelutće w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu ko
sztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom, w- warunkach do licytacyi doniieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu skła
dam vadium w kwocie rubli srebrem 34 wyraźnie N. i na to kwit Hassy N. załączam, 
że stalezamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu 
przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mo
jego zgłoszenia się. Pisałem wN. dnia N. miesiąca N- roku N>“ z własnoręcznym z Imie 
nia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświajŁczą, że później złożone przyjęte nie będą, 

w Radomiu, dnia ^ 3 Października 1856 r.
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Nr. 67931. Wydział i Sekcya Administracyjne. . (1425)
Gdy Przykomórek celny w Modrzejowie ma sobie pod względem przywozu i wywo

zu towarów, nadane sposobem próby na lat dwa, prawa Komory klassy III. bez zmiany 
dotychczasowej nazwy. Obecnie więc Wydział Celny przy Kancellaryi JO. Księcia Na
miestnika Królestwa odezwą z dnia 28 Sierpnia (9 Września) r. b. Nr. 5282 uwiadomił 
Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, że po zgodzeniu się Ministra 
Finansów z Zarządzającym w nieobecności Jego Książęcej Mości,' częścią cywilną w Kró
lestwie, nadane w roku 1854-powyższe prawa Przykońiórkowi celnemu w Modrzejowie, 
przedłużone dlań zostały nadal do dalszego rozporządzenia. O decyzyi takowej' Rząd 
Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej. Spraw Wewnętrznych i Du
chownych z dnia 17/29 Września r. b. Nr. 8365/3297o,' podaje niniejszym do powszechnej 
wiadomości i ścisłe stosowanie się do tego, zaleca.

w Radomiu d. 8/20 Października 1856 r.
Nr. 67835. . Wydział i Sekcya Administracyjne. (1426)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia ’%3 Czerwca 1854 r. Nr. 23181 u- 
dzielony został Jerzemu Sigl, fabrykantowi maszyn z Wiednia list przyznania do dnia \l3 
Lipca 1851 r. przez Rząd Pruski patentowanego na przyrząd walców jego pomysłu, do 
w ^ciskania soku burakowego z miazgi burakowej, oraz do wytłaczania rozmaitych ziarn 
oleistych. Wedle Art. 4 tegoż postanowienia, wynalazek winien być wprowadzony w 
praktyczne użycie w ciągu 6 miesięcy od daty postanowienia i to udowodnionem być by- 

- ło powinno świadectwem Władzy właściwej, z zastrzeżeniem, że w przeciwnym razie list 
rzeczony w swej mocy obowiązującej upada. Gdy wymagane.podług powyższego, świa
dectwo Władzy właściwej nietylko w zakreślonym 6 miesięcznym terminie, ale nawet do 
obecnej chwili złożone nie zostało; Rząd Gubernialny przeto w wykonaniu reskryptu 
Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia -’%7 Września r. b.’ Nr. 
■>O3Ob77o7 i w zastosowaniu się do Art. 4 i 5 powołanego na wstępie postanowienia Rady 
Administracyjnej, podaje niniejszym do powszecclmej wiadomości, że udzielony postano
wieniem tejże Rady z dnia lf/23 Czerwca 1854 r. Jerzemu Sigl list przyznania do d. yl3 
Lipca trwać mający na w prowadzenie do Królestwa wynalazku pod dniem ’/13 Lipca r. 
1851 przez Rząd Pruski patentowanego, na przyrząd walców jego pomysłu do wyciska
nia soku burakowego z miazgi burakowej, oraz do wytłaczania rozmaitych ziarn oleistych; 
z powodu nieudowodnienia wprowadzenia tego Wynalazku w Królestwie w praktyczne u- 
życie w terminie patentem oznaczonym, upadł w swej mocy.

- _ w Radomiu d. 7/10 Października 1856 r.
Nr. 67259. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1402)

d o W ó j t ó w g m i n i B u r m i s r r z ó w m i a s t.
Zdaniem Rady Państwa Najwyżej zatwierdzonem dnia 25 Czerwca r. b. i opubliko- 

wanem przez Ukaz Rządzącego Senatu z dnia 13 Lipca t. r. postanowiono: „zamiast.i w 
zmienieniu odpowiednich artykułów Ustawy Celnej, rozporządzić:”

1. Deklaracyę na komorach Lądowych na towary wysyłane komór Składowych, 
mają być podawane w przeciągu 5-ciu dni, od dnia przybycia transportu.

2. Departament handlu Zewnętrznego, wydawszy kupcowi na zasadzie obowiązu
jących przepisów pozwolenie do korzystania z prawa składowego, daje o tern znać dla 
wiadomości komorom Wchodowym, i wydaje polecenie właściwej komorze Składowej do-

— _

puścić tegóż kupca do korzystania ź pomienionego prawa. Względem wykazania tako
wego Najwyższego Rozkazu wydane zostały przez Departament Handlu Zewnętrznego 
rozporządzenia Urzędom Celnym , przy czem objawiono, że na mocy pomienionego roz
kazu, ustaje wydawanie na zasadzie art. 831 ustawy Celnej kupcom korzystającym z 
prawa Składowego, osobnych biletów Składowych do przewozu ich towarów z komór 
Wchodowych do Składowych. Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Kommissyi 
Rządowej S. W. i Duchownych z;d.'3/15> Wrześnii r. b. Nr. 3,53,77930 , podaje niniejszym 
d.o powszechnej wiadomości, i zaleca ścisłe stosowanie się do powyższych postanowień, 

w Radomiu dnia «yj5 Października 1856 r.
Nr. 68343. i Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1435)

Podajh do publicznej wiadomości, iż w dniu Listopada 18^6 r. od godziny 12ęj 
z południa odbywać się będźie wBiórze Rządu GubernialnCgo publiczna- in plus.licytacya 
głośna na sprzedaż domu Rządowego w Chęcinach pod Nr. 239 położonego, oraz na wie
czyste wydzierżawienie placu przy nim będącego, pod następującemi warunkami:

1° Podług dopełnionego pomiaru plac do rzeczonego domu należący, obejmuje prze
strzeni mkci kwadratowych- 5159 i z niego- kanon wiecznie opłacać się mający ustano-

rs. 13. kpp. 76 
„ 1214 „ 15%

1° Podług dopełnionego pomiaru plac do rzeczonego domu należący, obejmuje prze
strzeni mkci kwadratowych- 5159 i z niego- kanon wiecznie opłacać się mający ustano
wionym został na kwotę rubli srebrem 3 kopiejek 44 a w tym stosunku W’kupne wyno- 

do którego dodawszy wartość domu wedle oszacowania
_ Licytacya in plus zacznie się od summmy rs. 1227 kop. 91%

- Postąpiony na licyta.ćyi szacunek, nabywca obowiązany zapłacić wciągu dni 15 
od daty zawiadomienia go o potwierdź en i u Protpkulu licytacyjnego, po czem dopiero umo
wa i dom w posiadanie wydanym mu będzie.

, p° W. zapewnienia Skarbowi' rękojmi w dotrzymaniu przez plus offerenta tvarun-' 
ko w licytacyi, konkurenci złożą tytułem vadii ’X0 część do licytacyi wywołanej, -wyno
szącą w zaoktągleniu rs. 123 którą utrzymujący się przy licytacyi w stosunku podwyż
szonej summy dokompletować winien i tą pozostanie w depozycie Skarbowym aż do za
twierdzenia przez Kommissyą Rządową sprzedaży, a następnie użytą być może na opłatę 
szacunku. Mający przeto chęć licytowania' w oznaczonym Wyżej czasie i miejscu znaj
dować, się zechcą.

w Radomiu d. 9/2I Października 1856 r. '
Nr. 68969. 71130. Hb/rfgża/? Wojskówe. (1438, 1439)

Ui lopowąni dla poprawy zdrowia: żołnierz wojennego roboczego batalion‘u'Szymsia 
Jtyhwald pieclmtncgo Generał Adjutanta Księeia Menżykowa pułku, Stefan Laskowski ,' 
j’mwik Maryanski i rekrut z poboru 1855 r. Adam Jaworowicz, samowolnie wydaliwszy 

strjłęckiego Powiatu, oraz Majtek 26 fłotskiego ekwipaźu, Paweł Rutkowski, liez 
1 vt 'Władzy wydalił się ze wsi Dobrzejowice Pówiatu Lipńowskiego i z po- 

ftW Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, za- 
-4'zic sejsłe śledztwo powyżej wymienionych, którzy w razie wykrycia mają byc za-' 
zymam i pod ścisłą'strażą .do bióra Naczelnika Wojennego Gubernii tutejszej dostawie-

U skutku tego śledztwa ma być złożony rapport /.a. dni 30-ci. 
W Radomiu dnia'9^ Października 1856 r. 

b^8G4. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1437)
W roku 1848 zarządzone śledztwo w Gubernii tutejszej Józefa Lubieńskiego b. żóU . 



pierza //. Wojsk Polskich celem zawiadomienia go, że. na Banku Mediolańskim znajduje się 
pewna kwota na imię jego ulokowana, a pochodząca z zapisu uczynionego dla niego na 
istniejącej niegdyś w Mediolanie; instytucji pod nazwą „Monte Napoleone” nie odniosło 
skutku i że ani on sam, ani nikt z sukcessorów pomimo wezwania przez Dziennik Guber- 
nialny, do Władz tutejszych z dowodami mogącemiposłużyć do podniesienia kwoty po- 
Wyzszej .niezglósił się. Podobnyż rezultat odniosło śledztwo zarządzone w całym kraju 
( o tein w czasie właściwym zawiadomioną była Kaucellarya Dyplomatyczna Księcia Na? 
mieśtnika. Obecnie Sekretarz Stanu przy Badzie Administracyjnej zakommunikował 
Kommiśsyi Rządowej otrzymane drogą Dyplomatyczną bliższe objaśnienie w tym przed
miocie, mianowicie: że kwota powyższa wynosi 27611. 13 kr. i jest własnością b. Kapitana 
b. Wojsk Polskich Franciszka Lubieńskiego, nie zaś jak poprzednio doniesionem było J ó- 
zefa Lubieńskiego. W skutek tego Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom 
fBurmistrzom Miast zarządzić śledztwo pomienionego Franciszka Lubieńskiego, lub w ra
zie gdyby już nieżył sukcessorów jego, iżby z dowodami posłużyć mogącemi do podnie
sienia wzmiankowanego zapisu, do miejscowej Władzy Policyjnej w terminie najdalej mie
sięcy sześciu od daty ogłoszenia zgłosili się. 0, rezultacie poszukiwań Rząd Gubernialny 
oczekiwać będzie w czasie właściwym rapportu.

w Radomiu d. ,0/22 Października 1856 r.
Nr. 70321. Wycłęjąż i Sckcya Policyjne. (1446)

Przybyły do gminy Pilica na robotę przy tamecznych fabrykach Pruski poddany Jo
han Klemenz, z żoną Anną, córkami: Anną, Pawliną i Filipiną za pasportem Pruskiej 
Władzy wydanym w Bresławiu 16 Lipca r. b. za Nr. 222, pozostawiwszy takowy u miej
scowego Wójta Gminy wydalił się niewiadomo gdzie. Rząd Gubernialny powodowany 
odezwą JW. p. o. Naczelnika Wojennego Gubernii tutejszej zd. 5/i7 Października r. b. Nr. 
10487, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić śledztwo wspomnianych 
osób i zwykrytemi wedle przepisów postąpić.

w Radomiu d. 8/20 Października 1856 r.
Nr. 70324. Wydział i Sekcya Policyjne. (1442)

Zagubioną została pieczątka Kassy mieskiej od laku z napisem u góry „obwód Raw'- 
ski u dołu Kassa miasta InoWłodza.” Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmi
strzom miast, zarządzić ścisłe śledztwo powyższej pieczęci i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu dnia 15/„ Października 1856 r.
Nr. 70323. Wydział i Sekcya Policyjne. (1443)

Wedle rapportu Naczelnika Powiatu Ostrołęckiego z dnia 3/15 Lipca r. b. Nr. 8223, 
spisowy Lejba Szmulowicz Dzieża z Zarąb Kościelnych pochodzący, dnia 3/t5 Czerwca 
r.'b. skradl we wsi Uścianka Dębiance dwa świadectwa, jedno Staroz. Sendrowi Dawi- 
dowiczowi Pele na miesięcy 11, a Dawidowi Jedydowiczowi Bliźniak na miesięcy 4, jako 
krawcom z miasta Czyżewa pochodzącym, przez Burmistrza m. Czyżewa w Gubernią Pło
cką, Warszawską i Lubelską wydane; że zaś wzmiankowany Lejba Dzieża jako czło
wiek złej konduity, a szczególniej kradzieżą trudniący się i do tego jako zbiegły przed 
poborem teraz dó służby wojskowej /powołany, mając w swym ręku wzmiankowane 
dwa świadectwa mógłby pod cudzym nazwiskiem nadużyć dopuszczać się a przed spra
wiedliwością i służbą wojskową ukrywać; Rząd Gubernialny załączając rysopis tegoż, 
poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, zarządzić ścisłe śledztwo powyżej Wymienio
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nego zbiega i o skutku rapport złożyć;, rysopis: ma lat około 24; wzrostu miernego, krę
py, głowa duża, włosy czarne kędzierzawe najeżone, oczy piwne, twarz pełna pucoło
wata, cery śniadej.

w Radomiu dnia 7/)9 Października 1856 r. ' ■ ‘ fcpyi
Nr. 54634. . Wydział i Sekcya Policyjne. (1165)

Staroz: Fajwel Żółtak, z miasta Działoszyna Powiatu Wieluńskiego skazany za sa
mowolną bytność za granicą na karę pieniężną rs. 500, opuścił potajemnie miejsce poby
tu. Rząd Gubernialny w skutku odezwy Rządu GuberniaJnego Warszawskiego z d. Uy 
Lipca 1856 r. Nr. ,3280%0878 , poleca Władzom .Administracyjno-Policyjnym .zarządzić 
sciste śledztwo majątku i funduszów Starozak: Fajwela Żołtak i o skutku rapport. złożyć, 

w Radomiu dnia Lipca 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY, X oJZnS-

Clenerał-Major, Wabia OPPrMAO.
-■ j Naczelnik Kanceilaryi, Leskiewj.cz.

Nr. 197. Naczelny Sekretarz Heroldyi królestwa Polskiego. (1434)
Z powodu zawiadomienia Heroldyi Królestwa przez Deputacyę Szlachecką ,Gubernii 

Radomskiej, że świadectwo szlacheckiego pochodzenia Radcy Honorowego Kazimierza 
Macieja (2-ch imion) syna Ludwika, Garlikowskiego, Referenta Wydziału Skarbowego 
w Rządzie Gubernialnym, Radomskim pod datą 7/10 Sierpnia 1852 r. -Nr. 13347 wydane, 
zaginęło; z polecenia Heroldyi podaje do powszechnej 'wiadomości, iż świadectwo rzeczo
ne żadnego dowodu dla nikogo stanowić nie będzie, gdyż w miejsce onego temuż Kazi
mierzowi Maciejowi (2-ch imion) Garlikowskiemu, Duplikat powyższego śvviadcctwa wy
dany zostanie.

w Warszawie dnia 7/19 Października 1856 r.
A. llózyński.

, b w l e s je c a e n I a.
^r‘ Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1399)

Zawiadamia intererssowaną publiczność, że w d. 25 Październ. (6 Listopada) r.< b. 
do godziny 12ej z rana odbywać się będzie w biórze jnęjem głośna in minus licytacya na 

, dostawę przez ciąg roku 1857 do więzienia i łaźni parowej w Sandomierzu około315 pół- 
kubicznych sążni drzewa w połowie twardego a w drugiej połowie miękkiego a tó od ce
ny rs. 2 kop. 72% ża jeden sążeń i że do licytącyi tej wadium w kwocie rs. 90, wKas- 
Sle Skarbowej złożone być powinno i warunki każdego czasu są tu do przejrzenia.

w Sandomierzu dnia 27 Października (9'Listopada) 1856 r.
k J^dca Dworu, Drabikowski. Sekretarz Radca Honorowy, Nesterowi.cz.:

r' y"' Urząd Leśny Szydłowiec. (1370)
A Przy.czyny nie dojścia do skutku w pierwszym i drogim terminie licytącyi, podaje 

poraź trzeci i ostatni do publicznej wiadomości, że w biórze Urzędu Leśnego tutejszego 
dnia i/(3 Listopada r. b. w godzinach rannych odbywać się będzie in minus licytacya na 
przedsiębiorstwo wystawienia kompletnych budowl podług planów normalnych, na osa
dach Strzelców obrębu Gatka i Osiny, poczynając od summy rs. 240, z dodaniem bez
płatnego drzewa, przystępujący do licytącyi winien złożyć yądium w kwocie rs. 60, bliż-

Leskiewj.cz
Nesterowi.cz


szą wiadomość o warttnkaeh tej entrepryży każdego czasu w Urzędzie Leśnym powziąść 
można. w Szydłowcu dnia 22 Września (4 Października) 1856 r.

Nadleśniczy, M. Chełmiński. r Podleśny biórowy, Zfcrłfo.
Nr. 6333. Magistrat Miasta Gubemialncgo Radomia. ' (1431)

W skutek reskryptu RządtiGubernialnego.z dnia Października r. b. Nr. 67571, 
podąje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2/14 Listopada r. b. w biórze Magistratu 
tutejszego odbywać się będzie in minus lićytaćya‘ przez opieczętowane deklaracye, na re- 
pefacyą mostu na grobli i rzece Mlecznej pod miastem Radomiem, ód summy aiiszlagiem 
wyrachowanej rs. 295 kop. 51. Chęć przeto mający podjęcia się tej entrepryży w dniu 
i miejscu wyżej wyrażonym, składać mogą deklaracye podług wzoru napisane, z dołą
czeniem kwitu na złożone w Kassie Miejskiej, radium rśl 29 kop. 55 wynoszące, nad
mieniając, że deklaracye rzeczone do godziny 12 z rana w dniu 2/14 Listopada r. t. przyj
mowane będą. * .

w Radomiu dnia S/I7 Października 1856 r. 
w z. Prezydenta, Smacżniński, R. P. Radny Sekretarz, w. 2. Majewski.

’ WŻor d o D e k l a r a c yl.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Guberni dnego Radomia z dnia S/I7 Paździer

nika r. b. Nr. 6333, podąje niniejszą deklaracyą ■ iż podejmuję się wziąść w entrepryzg 
reperacyą mostu na grobli i rzece Mleczna pod miastem Radomiem za: summę rs. (tu wy
pisać summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami li- 
cytacyjnemi objętym. Kwit na złożone vadium w kwocie rs. 29 kop. 55 w Kassie N. do
łączam które wrazie nieotrzymania się przy licytacyi sam.odbiorę albo o odesłanie pocztą 
do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N; 
roku N. (podpisać Imię i Nazwisko.)
N. 1902. Magistrat Miasta Powiatowego Miechowa. (1429)

Podąje do powszechnej wiadomości, że w dniu a/14 Listopada r. 1856 w Kancella-- 
' ryi Magistratu miasta Miechowa o godzinie 9 rano odbywać się będzie głośna in plus li- 
cytacya na trzecli-letnie poczynając od 1 Stycznia 1857 r. :do końca roku 1859 wydzier- 
żawieńie dochodu Kassy Ekonomicznej miasta Miechowa ze straganów, od summy rs. 66 
rocznie dotychczas płaconej, pod warunkami które w godzinach biórowych w Kancella
ryi Magistratu przejrzane być mogą. Przystępujący dó licytacyi winien złożyć na ra
dium l/10 część czynszu rocznego.

w Miechowie dnia 8/20 Października 1856 r.
Burmistrz, Sekretarz Kollegialny, Orzechowski. Kassycr, Piotrowski: 

Nr. 742. Magistrat Miasta Przysuchy. (1432)
Podąje do publicznej wiadomości, że w biórze Magistratu miasta Przysuchy, na 

wydzierżawienie dochodu z łaźni i koszerni żydowskiej na lata 185% od summy rs. 31 
kop. 50 w trzecim terminie w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. in plus licytaeya 
odbywać się będzie. Każdy chęć licytowania mający, w terminie i miejscu powyższym 
zgłosić się może.

Przysucha-dnia 12/24 Października 1856 r.
Burmistrz, Samborski. Sekretarz, UrynieMci.
667. Magistrat Miasta Solca. (1433)
4-powodii spełzłej licytacyi w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. ogłasza się, iż w
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dniu 19 Listopada (1. Grudnia) r. b. o godzinie l ej z południa w biórze Magistratu mia
sta Solca, odbędzie się powtórna publiczna licytacya iri minus przez opieczętowane de* 
klaracye, na wyrestaurowanie austeryi miejskiej, od summy anszlagowej rs. .179 k. 21. 
Każdy zatem mający chęć.licytowania obowiązany złożyć na radium J/J0 część powyż
szej summy,' to jest: rs. 17.kop. 92% w której bądź Kassie Skarbowej lub miejskiej a 
uzyskany kwit do deklaracj i jakiej wzór poniżej, dołączyć, zaś samą deklaracyą na go- 
dzinę. przed terminem licytacyjnym na ręce Burmistrza miasta Solca, pocztą lub osobiście 
złożyć powinien. Warunki przejrzane bydź mogą w godzinach biórowych w Magistracie 
tutejszym. w Solcu. d. Października 1856 r.

Burmistrz, Nowakowski. Sekretarz, JF. Krasowski.
IF z ó r D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia z d. N. w Dzienniku Gub:N. zamieszczonego piodaje niniejszą de- 
klaraeyą, iż podejmuję się entrepryży wyreperowania austeryi miejskiej w mieście Solcu 
za summę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w-Warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym. Na pewność dotrzymania kontraktu składam vadium rs. 17 
kop. 92% i na dowód kwit Kassy N< dołączam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. wra
zie nieotrzymania się przy licytacyi żądam zwrotu vadium za zgłoszeniem się osobistem 
lub do miejsca N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.

(podpisać lmie i Nazwisko.) 
Nr 850. Magistral Miasta Książ Wielki. (1440)

Ponieważ dzierżawa na łaźnią i koszerują żydowską wmieście Książu Wielkim z 
dniem ostatnim Grudnia 1855 r. koniec swój wzięła, przeto Magistrat niniejszym ogłasza, 
że licytacya pomienionej łaźni i koszerni na następne lat trzy po sobie idące pro 185% to 
jest: z dniem ostatnim Grudnia 1858 r. kończyć się mające w dniu %3 Listopada 1856 r. 
odbędzie się począwszy od summy rs. 6 kop. 60 dotąd czyniącej. Pretendenci zaopatrzeni 
w vadHim rs.. kop. 66 w Kancellaryi Magistratu miejscowego stawić się zechcą. Wa
runki do licytacyi przygotowane w Kancellaryi Magistratu w godzinach służbowych są do' 
przejrzenia

Książ Wielki dnia ^3 Września 185G r.
Burmistrz; Arędowski.

Nr. 56. komornik iMylówy Okręgu Olkuskiego i Miechowskiego. (1428)
Ogłasza, że na gruncie wsi Mijaczów pód miastem Żarkami położonej, końcem od

zyskania summy rs. 1746 kop. 87Va, procentów i kosztów, Bankowi Królestwa Polskie
go z dóbr Mijaczów przypadających, w drodze Sekwestracyi administracyjnej, zajęty 
apparat miedziany gorzelniany, z wszelkiemi potrzebiicmi przyborami, ziemniaków korcy 
1800, konie zaprzęgowe, woły i krowy dojne, w dniu ,B/2, Listopada r. b. sprzedawać 
bgdżie. w Olkuszu 5/17 Października 1856 r.

Erazm Sroczyński.
OBWIESZCŻF.NIE SPADKOWE. . (1427)

llejent. Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii .Radomskiej w Kielcach.
Ogłasza się postępowanie spadkowe po Annie Różyckiej pannie, zmarłej w dniu 7 

Maja 1856 r. z zakreśleniem terminu prekluzyjnego, do regulacji tytułu własności dóbr 
spadkowych Zagorzyće z przyległością Michałów w Okręgu Szkalbrnierskim Gubernii 
Radomskiej położonych i summy około rs. 300 do Banku Polskiego deponowanej, na
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dzień ^30 'Kwietnia 1’857 r. w któryin jntereśsowani z prawami swemi w Kancellaryi 
Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej przed podpisanego Rejenta zgłosić się mają.

O U . w Kielcach dnia %3 Października 1850 r.
•iw.-;. Adam Szczcpanowski.

:t> jóid^imihdOBWIESZCZENIE SPADKOWE. (999)
.Bo Józefie Katzengold zmarłym dnia 7 Września 1855 r. otworzył się spadek, do 

którego należy^ 1. Na dobrach Kromołbwie w Okręgu Pilickim Gubernii Radomskiej po
łożonych W dzialeJP. wykazu hypotecznego, pod Nr. 13 sumrria rs. 1500 współwłasność 
ostrzeżenia procentów od summy zip. 22100, tudzież ad Nr, 16, 17, 21, lit. a) b) ostrze
żenia .dla summy, rs. .11652 kop. 97% z procentami i ad Nr. 13 ostrzeżenia procentów 
od summy złp. 9000; 2. Na dobrach Bzów w Okręgu Pilickim w dziale 111. wykazu hy
potecznego pod Nr. 5 ostrzeżenie, o unieważnienie nabycia tych dóbr przez Emilią Za- 
liertową, w dziale IV. pod Nr. 8 summa rs. 1500, tudzież współwłasność summy złp. 
22100j ad Nr. 10, 11, 14, lit. a) b) ostrzeżenia dla summy rs. 11652 kop. 97 %'.z procen
tami, .pod Nr. 8, Ostrzeżenia dla procentów od summy złp. 17900; 3. Na dobrach Trze- 
biesławice, z Okręgu Lelowskiego Gubernii Radomskiej vv dziale 111. wykazu bypoteczne- 
go pod Nr. 11 summa rs. 900 do summy dzierżawnej tych przekazana w dziale IV. pod 
Nr. 22 summa rs. 2280 i rs. 150 pod Nr. 31, summa rs. 900 i pod Nr. 32 summa rs. 
3000; 4. Na dobrach Mijaczowie z Okręgu Lelowskiego w dziale IV. wykazu pod Nr. 29 
summa rs. 3975; 5. Na dobrach Rogoźniku z Okręgu Lelowskiego część A. pod Nr. 22 
lit. a) summa złp. 2726 i na tychże dobrach część B. pod Nr. 21 lit. a) summa złp. 2726. 
Do regulacji spadku tego zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 18/30 Stycznia 1857 r. 
w którym innteressowani z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej przed podpisanym 
Rejentem meldować się mają.

w Kielcach dnia %0 Lipca 185G r.
•. ; v Adaril Szczepanowski, R. K, Z. G. R.

’ LISTY GOŃCZE.
Nr. 69998. (1416) Wasil Kłoczkow, z miasta Woronkowska ż familią zbiegł, przez 

Rząd Gubernialny Kałużski poszukiwany.
Nr. 69’99-7. (1417)’ Nieoniła Makarowa, z miasta Medyń zbiegła, przez Rząd Gu- 

bernialriy Kałużski poszukiwana.
Nr. 69996. (1418) Prokofia Petrow i Matwieja Wasil, włościanie z Powiatu Kozel- 

skijcgo, przez Rząd Gubernialny Kałużski poszukiwani.
Nr. 70283. (1413) Tomasz Zegzuła poddany Austryacki, o dcfraudacyą obwinio

ny, przez Naczelnika Powiatu Sandomierskiego poszukiwany.
Nr. 70278. (1414) liryko Korniłów, wzrostu 2 arsz. 8 wersz: włosy ciemno-bląd, 

broda okrągła, oczy bure, rros średni,, twarz sciągłą, usta mierne, przez Naczelnika Wo
jennego Gubernii Radomskiej poszukiwany.

Nr. 70237. (1415) Antóńi Kwieciński, ma lat 23, wzrost średni, twarz ściągłą, 
oczy i włosy1.ciemne, .nos mierny, czoło średnie, jąka się w mowie, o kradzież podejrza
ny, przoz Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Rowiittii dostawieni.

DODATEK I.


